
           

Uchwała Nr III.65.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

  z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Centrum Medycznego Nadarzyn - 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala co następuje: 

§ 1 

Do składu osobowego Rady Społecznej Centrum Medycznego Nadarzyn - 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie ustala się 

przedstawicieli Rady Gminy Nadarzyn w liczbie 5. 

§ 2 

Powołuję się Radę Społeczną Centrum Medycznego Nadarzyn - Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie w składzie: 

1. Przewodniczący –  Dariusz Zwoliński 

2. Członek – Renata Bajerska 

3. Członek – Wiesława Mlekicka 

4. Członek –  Andrzej Pietrzak 

5. Członek – Beata Stępień 

6. Członek – Anna Szabat 

7. Przedstawiciel Wojewody - Andrzej Jakubowski 

 

§ 3 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Centrum Medycznego Nadarzyn – Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie zwołuje się na dzień 1 

lipca 2024 r.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

            

 



                                                           § 5 

Traci moc Uchwała nr XLII.513.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie (ze zm.). 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr III.65.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Centrum Medycznego Nadarzyn - 

Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Nadarzyn jako organ 

założycielski Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Nadarzynie powołuje Radę Społeczną, która jest organem inicjującym i opiniodawczym dla 

Gminy Nadarzyn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


